市场监管总局关于发布《柴油车氮氧化物（NOX）检测仪校准规范》等 18

项国家计量技术规范的公告

   根据《中华人民共和国计量法》有关规定，现批准《柴油车氮氧化物（NOx）检测仪校准规范》等 18项国家计

量技术规范发布实施。

序号 编号 名称 批准时间 实施时间 备注

1 JJF1873-2020 柴油车氮氧化物（NOx）检测仪校准规

范

2020-11-26 2021-5-26

2 JJF1874-2020 （自动）核酸提取仪校准规范 2020-11-26 2021-5-26

3 JJF1875-2020 高锰酸盐指数在线自动监测仪校准规

范

2020-11-26 2021-5-26

4 JJF1876-2020 波形记录仪校准规范 2020-11-26 2021-5-26

5 JJF1877-2020 水声材料声学性能参数测量系统(脉冲

管法)校准规范

2020-11-26 2021-5-26

6 JJF1878-2020 电容型设备在线监测装置校准规范 2020-11-26 2021-5-26

7 JJF1879-2020 互感器合并单元校准规范 2020-11-26 2021-5-26

8 JJF1880-2020 250MHz～110GHz 口面天线增益校准规

范（外推法）

2020-11-26 2021-5-26

9 JJF1881-2020 水（地）源热泵机组能源效率计量检测

规则

2020-11-26 2021-5-26

10 JJF1882-2020 3.6kV～40.5kV 交流开关设备能效计

量测试规范

2020-11-26 2021-5-26

11 JJF1883-2020 阻抗管吸声标准试样校准规范 2020-11-26 2021-5-26

12 JJF1884-2020 10kHz～100MHz 电磁场探头校准规范 2020-11-26 2021-5-26

13 JJF1885-2020 射频与微波功率计校准规范 2020-11-26 2021-5-26

14 JJF1886-2020 电场探头校准规范 2020-11-26 2021-5-26

15 JJF1887-2020 射频与微波功率传感器校准规范 2020-11-26 2021-5-26

16 JJF1888-2020 氯化氢气体检测报警器校准规范 2020-11-26 2021-5-26

17 JJF1889-2020 医用硬拷贝照相机校准规范 2020-11-26 2021-5-26

18 JJF1076-2020 数字式温湿度计校准规范 2020-11-26 2021-5-26 代替 JJF1076-

2001

特此公告。

                                                                                                      市场监管总局

                                                                                                     2020年 12 月 1 日